ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ 
од предметот ТЕОРИЈА НА ОДЛУЧУВАЊЕ
од одржаниот втор колоквиум
27.12.2017 год.
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	Поени

	1. 
	
	02/16
	75

	2. 
	
	85/16
	57

	3. 
	
	48/16
	54



Заклучно со ред.бр. 3(четири)
   Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
28.12.2017                                                            доц. д-р Љупче Маркушески
Консултации на ден 29.12.2017 год од 10 до 11 часот!

